

103/2021

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: \_\_\_\_\_

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

e-mail: \_\_\_\_\_

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: \_\_\_\_\_

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: .....  




**Obec Vysoká u Příbramě**  
650 let obce 1367 - 2017

**Váš dopis značky:**

**Spis. značka:**

**Číslo jednací: OVUPB/103/2021**

**Vyřizuje:**

Ing. Jana Krejčová

**Tel.:**

777 600 144

**email:**

obec@vysokaupribrame.cz

**Datum:**

22.03.2021

**Komu:**

**Věc:**

**Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.03.2021 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci traktoru nakupovaném pro potřeby obce

**Vám sděluji následující:**

- 1. Obec pro občany možnost bezplatného připojení k internetu nezajišťuje.**
- 2. Obec nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.**

S pozdravem



Obec Vysoká u Příbramě  
Vysoká u Příbramě 128  
262 42 Rožmitál pod Tř.  
IČ: 00243574  
www.vysokaupribrame.cz

Ing. Jana Krejčová, starostka obce